

PENGURUS BESAR PERSATUAN DOKTER GIGI INDONESIA INDONESIAN DENTAL ASSOCIATION

Sekretariat : Jl. Utan Kayu Raya No. 46 Jakarta Timur 13120

Telp: 021-85901317, 021-85906355

Fax: 021-85906332

Po Box 4541 Jakarta Pusat 10000

Email : contact@pdgi.or.id Home page : www.pdgi.or.id

Yth.

1. Seluruh Sejawat Dokter Gigi / Dokter gigi Spesialis;

- 2. Ketua Kolegium Spesialis Kedokteran Gigi
- 3. Para Ketua Pengurus wilayah
- 4. Para Ketua Pengurus Cabang.

SURAT EDARAN
Nomor: 397/PB PDGI/IX/2022
Tentang
PEMUTAHIRAN DATA DOKTER GIGI /DOKTER GIGI SPESIALIS

Dalam upaya pemutakhiran data dokter gigi/ dokter gigi spesialis Indonesia, Kementerian Kesehatan melalui surat Direktur Jenderal Tenaga Kesehatan Nomor : IR.03.01/F/1991/2022 Tentang pemutakhiran data Dokter Umum/Spesialis dan Dokter Gigi/Spesialis, mengajak para dokter gigi/spesialis untuk melakukan pengkinian data melalui portal http://nakes.kemkes.go.id/ yang dilaksanakan mulai tanggal 28 September – 28 Oktober 2022.

Pemutakhiran data ini sangat bermanfaat bagi organisasi PDGI sebagai baseline data untuk dasar pengembangan jumlah produksi/ lulusan, kompetensi sebagai upaya pemenuhan kebutuhan tenaga dokter gigi/spesialis terhadap pelayanan kesehatan gigi dan mulut di fasilitas pelayanan kesehatan primer dan rujukan. Hal ini sebagai upaya penguatan justifikasi PDGI terhadap stakeholder terkait mengatasi kesenjangan profesionalisme dokter gigi/ dokter gigi spesialis.

Untuk itu, kami mohon para Pengurus Wilayah dan para Pengurus Cabang serta para Ketua Kolegium Spesialis dapat menginstruksikan anggota di wilayah kerjanya untuk melakukan update/ pengkinian data individual sesuai aplikasi yang ditetapkan.

Demikian, Surat Edaran disampaikan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

PENGURUS BESAR
PERSATUAN DOKTER GIGI INDONESIA
KETUA UMUM

Irge Úsman Sumantri, MSc NPA: 1104.036104

Tembusan:

1. Dirjen Tenaga Kesehatan Kementerian Kesehatan RI